UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PVHTT         Biên Hoà, ngày       tháng 6 năm 2024
V/v tuyên truyền Giải báo chí về xây
dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) tỉnh
Đồng Nai lần thứ V – năm 2024.

Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao;
- UBND 30 phường xã;
- Trang Thông tin điện tử thành phố.

Căn cứ Văn bản số 9977/UBND-KGVX ngày 18/6/2024 của UBND thành
phố Biên Hòa v/v triển khai thực hiện Kế hoạch số 356-KH/TU ngày 03/6/2024
của Tỉnh ủy (đính kèm văn bản);

Phòng Văn hóa – Thông tin thành phố đề nghị các đơn vị Trung tâm Văn
hóa, Thông tin và Thể thao; UBND 30 phường xã; Trang Thông tin điện tử thành
phố thực hiện công tác tuyên truyền trên hệ thống thông tin đại chúng như sau:

- Tuyên truyền sâu rộng trong cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các
tầng lớp nhân dân về mục đích, ý nghĩa, thể lệ của Giải báo chí về xây dựng Đảng
(Giải Búa liềm vàng) tỉnh Đồng Nai lần thứ V – năm 2024;

- Tuyên truyền về ý nghĩa chính trị sâu sắc, tạo hiệu ứng lan tỏa tích cực
trong xã hội; đồng thời vận động, khuyến khích phóng viên, biên tập viên, phát
thanh viên, kỹ thuật viên, cộng tác viên tích cực tham gia và làm tốt công tác
thông tin tuyên truyền về xây dựng Đảng.

Các đơn vị, địa phương quan tâm triển khai thực hiện, tổng hợp danh sách
tác giả, tác phẩm tham gia “Giải báo chí về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng)
tỉnh Đồng Nai lần thứ V – năm 2024” gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, số 90,
đường Hà Huy Giáp, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa (Điện thoại:
0251.3822.404) trước ngày 18/10/2024.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- UBND thành phố (b/c);
- Trưởng phòng, PTP VHTT;
- Lưu VT, CNTT(Hồng).

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thị Huỳnh Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:41:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Võ Thị Huỳnh Mai<maivth.ubndbh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:38:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:38:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:39:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!